Администрация  муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01  октября  2015 года

№ 464

Об  отмене постановления  администрации муниципального района «Могочинский район»  № 85 от 03.02.2014 года  «Об утверждении Положения о районной комиссии муниципального района «Могочинский район» по бронированию граждан, пребывающих в запасе»
         В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 38 Устава муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Постановление  администрации муниципального района «Могочинский район» № 85  от 03.02.2014  года  «Об утверждении Положения о районной комиссии муниципального района «Могочинский район» по бронированию граждан, пребывающих в запасе» признать утратившим силу.

Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                                        Д.В. Плюхин